
 
 

UCHWAŁA NR XVII.121.2025 
RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wielopole Skrzyńskie na 2025 rok Nr IX.65.2024 z dnia 
19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada 
Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 697.066,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 249.032,80 zł, 

2) dochody majątkowe 448.033,20 zł. 

2. Zwiększenie dochodów budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 697.066,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 171.032,80 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 171.032,80 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1.790,70 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań - 169.242,10 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 526.033,20 zł, z tego: 

a) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w kwocie 526.033,20 zł. 

4. Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Wielopole Skrzyńskie w układzie działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej poprzez zmniejszenie oraz zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 70.000,00 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 3768



§ 4. Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Piotr Zięba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3768



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII.121.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim  

                                 z dnia 29 września 2025 r. 

Dochody budżetu gminy 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 45 000,00 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 

752   Obrona narodowa 570 566,00 

 75295  Pozostała działalność 570 566,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

40 000,00 

   

Dotacja celowa na realizację zadań 

wynikających z Programu Ochrony Ludności 

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 

40 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

82 532,80 

   

Dotacja celowa na realizację zadań 

wynikających z Programu Ochrony Ludności 

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 

82 532,80 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

448 033,20 

   

Dotacja celowa na realizację zadań 

wynikających z Programu Ochrony Ludności 

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 

448 033,20 

758   Różne rozliczenia 67 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 67 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 67 000,00 

   

Wpływy z tytułu odsetek od środków 

gromadzonych na rachunkach lokat 

terminowych. 

67 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3768



801   Oświata i wychowanie 12 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania  

z zakresu wychowania przedszkolnego 

7 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

PPŁKA LUDWIKA MARSZAŁKA 

"ZBROI" W BRZEZINACH 

7 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

PPŁKA LUDWIKA MARSZAŁKA 

"ZBROI" W BRZEZINACH 

5 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 500,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
2 500,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 500,00 

   

Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej za 

realizację zadań wynikających z pełnienia 

roli Operatora programu "Czyste Powietrze" 

2 500,00 

Razem: 697 066,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3768



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII.121.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

                                       z dnia 29 września 2025 r. 

Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 56 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 200,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
22 000,00 

   
Zakup działki pod budowę studni wierconej  

w miejscowości Szufnarowa. 
22 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 26 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

  4260 Zakup energii 14 000,00 

600   Transport i łączność 26 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej Wielopole 

Skrzyńskie - Wytrząska nr 107735R 

26 000,00 

752   Obrona narodowa 570 566,00 

 75295  Pozostała działalność 570 566,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 532,80 

   

Zakup 10 sztuk osuszaczy w ramach Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 

2025-2026 

42 532,80 

   

Zakup 3 ubrań specjalnych oraz 3 hełmów   

w ramach Programu Ochrony Ludności  

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 

12 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3768



   

Zakup worków i plandek w ramach Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 

2025-2026 

28 000,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
40 000,00 

   

Wykonanie ekspertyzy technicznej dotyczącej 

odporności i zakresu przebudowy 

dotychczasowej budowli ochronnej 

zlokalizowanej w budynku Urzędu Gminy  

w Wielopolu Skrzyńskim w ramach Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 

2025-2026 

40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 320 000,00 

   

Budowa studni awaryjnej w Broniszowie  

w ramach Programu Ochrony Ludności  

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026. 

160 000,00 

   

Budowa studni awaryjnej w Nawsiu etap I   

w ramach Programu Ochrony Ludności  

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 

80 000,00 

   

Budowa studni awaryjnej w Wielopolu 

Skrzyńskim etap I w ramach Programu 

Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 

2025-2026 

80 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
128 033,20 

   

Zakup 4 pomp głębinowych do wody czystej 

w ramach Programu Ochrony Ludności  

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 

36 000,00 

   

Zakup beczkowozu do transportu wody pitnej 

w ramach Programu Ochrony Ludności  

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 

48 033,20 

   

Zakup sprężarki do napełniania butli aparatów 

powietrznych w ramach Programu Ochrony 

Ludności i Obrony Cywilnej na lata 

2025-2026 

44 000,00 

801   Oświata i wychowanie 42 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   

Modyfikacja instalacji elektrycznej Szkoły 

Podstawowej w Brzezinach poprzez montaż 

kompensatora mocy biernej. 

15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3768



   

Modyfikacja instalacji elektrycznej Szkoły 

Podstawowej w Wielopolu Skrzyńskim 

poprzez montaż kompensatora mocy biernej 

15 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

   

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. 

PPŁKA LUDWIKA MARSZAŁKA „ZBROI” 

W BRZEZINACH 

12 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

   
Realizacja zadań wynikających z pełnienia roli 

Operatora programu „Czyste Powietrze” 
1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 253,95 

   
Realizacja zadań wynikających z pełnienia roli 

Operatora programu „Czyste Powietrze” 
253,95 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
36,75 

   
Realizacja zadań wynikających z pełnienia roli 

Operatora programu „Czyste Powietrze” 
36,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 709,30 

   
Realizacja zadań wynikających z pełnienia roli 

Operatora programu „Czyste Powietrze” 
709,30 

Razem: 697 066,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3768



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVII.121.2025 

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim 

                                 z dnia 29 września 2025 r. 

Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo -70 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi -70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -70 000,00 

   

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

budowy oraz budowa ujęć wody i wodociągów na 

terenie Gminy Wielopole Skrzyńskie (z środków  

z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z 

przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji) 

-70 000,00 

752   Obrona narodowa 70 000,00 

 75295  Pozostała działalność 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   

Budowa studni awaryjnej w Broniszowie w ramach 

Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na 

lata 2025-2026 (z środków z tytułu uzupełnienia 

subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji) 

40 000,00 

   

Budowa studni awaryjnej w Nawsiu etap I   

w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej na lata 2025-2026 (z środków z tytułu 

uzupełnienia subwencji ogólnej z przeznaczeniem 

na wsparcie finansowe inwestycji) 

10 000,00 

   

Budowa studni awaryjnej w Wielopolu Skrzyńskim 

etap I w ramach Programu Ochrony Ludności  

i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 (z środków  

z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej z 

przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji) 

20 000,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3768


	UCHWAŁA NR XVII.121.2025 RADY GMINY W WIELOPOLU SKRZYŃSKIM z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-06T12:15:30+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




